Ἰς φάβος.) Athenienses, laxa nunciandis, & aduocatis suis, coronas honoris ergò decernebant.

Tellus.

Ἰβία.) Vesta. Mulierem fingunt Tellurem, tympanum gestantem, quod uentros in se concludat.

Vestales Helene.

Ἰονάδες.) Vestales uirgines. Sacrificule, quas Helena Constantini Magni mater, post inuenta sancta & preciosa ligna, templo extructo in sepulchro Domini, instituit, decreto uictu è publico. Quibus peractis, octogeneria circiter, uitam cū morte commutat. Filius uerò, eius corpus Romè in palatio sepeliuit. Synesius: Non dixerim, eos areani aliquid cælare, sicut Vestales ignem.

Ἰσία θύμωρ.) Veste sacrificamus. De sacris domesticis, nnde nihil aufertur.

Ἰσιάτωρ.) Epulum præbebant tribubus alij ultrò, alij sorte delecti.

Ἰόν.) Lucerna corporis est oculus.

Vindicta.

Ἰσι τις ὀλίγωρ ἰφθιμάρως, ἢς μηδίστη κατὰ φρονίη, ἀδρόειπος ἴταρ.) Est Vindictæ quidam oculus, mortaliū nemini cõtemendæ. Ἰσημυλάμω.) Aristophanes: Da ueniam, si quid homo pauper dixi, & natus sum.

Erasinades.

Ἰρατήρην μοι ἱρασινάδω.) Dux fuit cū Erasinade. In calamitosos. Nã qui ad Arginusas rem malè gesserant duces, hic, Thrasyllus * Pericles & cæteri, qui non cesserant: publicè interfecti sunt. Erasinades etiã ultrà, peccularus & Helleston

tix pecuniæ surreptus accusatus.

Ἰσφαλίται.) Su: quoq; domus, quantum in ipso fuit, labefa lauit, ob ppenfionè & defensionem partis huius.

Ἰσχατι ἰσχάτων κακὰ διαπίπρωσται.) Extrema extremorum mala perpetravit. Prouerbiū, de improbitissimis. Sicut, Atrociano atrocior: Caninio caninior, id est impudentior.

10

Ἰσχατι κακὰ.) Mala extrema perpetien da potius à popularibus, quàm hominibus perfidis deditio facienda.

Cicero, Inoffes.

Ἰσχατι μυσῶν πῆλιν.) Ad extremum Mysorū nauigare. Ἰσχατι μυσῶν πῆλιν.) Extremus Mysorum nauigat *. Græcis pestilentia laborantibus, oraculum sedditum est, ut ad extremum Mysorum nauigarent. Qui cum initio dubitarent: tandem in extremitatibus Mysorum, Acoli dem repererunt. Alij dicunt, Telepho,

10

quo loco parètes suos reperiturus esset, sciscitanti, hoc responsum ab Apolline fuisse, ut ad extremū Mysorū nauigaret. Cum autè in Teuthraniã, quæ loca Myrsi tenerent, peruisset: incidisse in matrem suam. Prouerbiū pertinet ad eos, qui bus difficilia mandantur.

Orationem, Areth. Telephus.

Ἰσχυδίαζος.) Polybius: Omnia profus ab initio ad finem usq; perpetua serie, negligenter & perperam esse facta.

10

Ἰσχυρ.) Scipio seorta, haruspices, uates castris expulsi: quibus milites reb. aduersis terri urebantur.

Oratio, exort. Cicero.